Et ex dono Radulphi de Satawast, ecclesiam de Sata- 
wast. Et ex dono Willielmi de Ausnevilla, ecclesiam de 
Ausnevilla, apud Sarnae; et quandam domum juxta cimi- 
terium, et totum mariscum a cimiterio usque ad aquam 
Sares. Et ecclesiam de Witsel, et ecclesiam de Petot, cum 
pertinentiis suis. Et ex dono Godefredi de Bussone, eccle¬ 
siam sancti Martini de Gronvilla in Griseio. Et ex dono 
Ricardi fratris Will. Avenel. iii. acras terrae in Herevilla, et 
aliam terram, Et ex dono Rogeri Foliot, concedente Ri¬ 
cardo de Wavilla, ecclesiam de Osmunvilla. Ex dono 
Willielmi de Marcheio mensuram Pantof in Trienciis. Et 
ex dono Engolgerii de Bohon dimidium millarium anguilla- 
rum apud Bohun. Et conventionem, quam fecerunt Will, 
de sancto Johanne, et Robertus frater ejus, et Oliva uxor 
Willielmi de prioratu Boxgravae cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, sicut cirographum determinat et testatur. Et 
ex dono Gilleberti de Campans, ii. garbas de terra quam 
tenet in Verleio, de feudo de Liteare. Et ex dono Si- 
monis de Verleio duas garbas de terra sua. Quare volo, 
et firmiter praecipio, quod praefata ecclesia et monachi in 
eadem ecclesia Deo servientes, habeant et teneant omnes 
praenominatas donationes bene,et in pace, et quiete, integre, 
plenariS, cum omnibus libertatibus, et liberis consuetudini¬ 
bus, ad eas pertinentibus, in ecclesiis, et decimis, in bosco et 
piano, in pratis et pasturis, in aquis et molendinis, in vivariis 
et stagnis, et in piscariis, in viis et semitis, et in omnibus aliis 
locis et rebus, ad eas pertinentibus, cum omnibus libertati¬ 
bus et liberis consuetudinibus, sicut cartae donatorum testan- 
tur. Testibus, Johanne Ebroicensi episcopo; Henrico Ba- 
jocensi episcopo, Hugone de Nuvaunt electo de Cestre, 
Roberto de Novo Burgo decano Rotomagensi, Willielmo de 
Humet, Willielmo filio Radulphi, senescalli Norman. Ro¬ 
berto archidiacono de Notingaham, Aluredo de sancto Mar¬ 
tino, Seero de Kency, Hugone de Cressy, Thoma Baldolf, 
et multis aliis, apud Cesaris Burgum. 

Inspeximus insuperquandam cartamRoberti de Brique- 
vill militis, factam in haec verba. Noverint universi, prae- 
sentes pariter et futuri, quod ego Robertus de Briquevill 
miles, pro salute et remedio animae meae, et Thomae de 
Briquevill, quondam filii mei, militis defuncti, dedi et con- 
cessi, inpuramet perpetuam elemosinam, liberam ab omni¬ 
bus, et quietam, Deo et abbathiae sanctae Trinitatis de Exa¬ 
quio, et monachis ibidem Deo servientibus, tria quarteria 
frumenti annui redditus, ad mensuram de Welleio, ad anni- 
versarium dicti Thomae in dicta abbathia annuatim facien¬ 
dum, percipienda singulis annis, de caetero, in molendino 
meo de Pissot, ad festum beati Michaelis in Monte Gargano. 
Volo etiam et concedo, quod dicti monachi in dicto molen¬ 
dino, pro dicto frumento, nisi eis ad dictum terminum integre 
solveretur, justitiam suam plenariam, sine contradictione ali- 
qua valeant excereere. Et ego et haeredes mei praedictam 
donationem et elemosinationem tenemur dictis monachis 
contra omnes homines ac mulieres dcfendere et garantizare, 
et deliberare ; et si necesse esset in nostra haereditate pro¬ 
pria, et proxima, in loco sibi competenti et utili, excambiare 
competenter ad valorem. Et, ut istud firmum et stabile 
perseveret imperpetuum, praesentem cartam sigilli mei mu- 
nimine loboravi. Actum est hoc anno Domini millcsimo 
ducentesimo quinquagesimo sexto, mense Julij. 

Inspeximus etiam quandam aliam cartam Ricardi de 
Mereio, et Roberti de Mereio, fratrum, factam in haec verba. 
Universis haec visuris vel audituris, Ricardus de Mereio et 
Robertus de Mereio, fratres, salutem in Domino. Notum 
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acimus vobis,quod nos concedimus et ratam et gratam pe- 
nitus habemus, et hac praesenti carta nostra confirmamus 
illam concessionem et confirmationem, quam Michaelis de 
Mereio, quondam frater noster fecit abbathiae sanctae Trini- 
tatis de Exaquio, et monachis ibidem Deo servient.ibus, de 
decima molendini de Monte Crotel, siti in parochia sancti 
Petri de Felgeriis, et de terra quam Martinus le Marchaant 
tenuit de Nicholao de Felgeriis in feodo et hgereditate, de 
qua reddebat annuatim eidem Nicholao quinque bussellos 
frumenti ad festum sancti Michaelis, et duos panes et duas 
gallinas ad natale Domini; etviginti ova ad Pascha: quam 
terram Gaufridus le Marchaant vendiderat dicto Nicholao 
de Felgeriis. Haec autem praedicta concedimus et confirma¬ 
mus praedictis abbathiae et monachis, in puram et perpetuam 
elemosinam, liberam ab omnibus et quietam ; ita quod nos 
et haeredes nostri praedictam ecclesiam dictis abbathiae et 
monachis contra onmes homines defendere et garantizare, et 
de omnibus acquietare tenemur, et si necesse esset in residico 
feodi nostri excambiare competenter ad valorem. Et ut 
istud firmum et stabile perseveret imperpetuum, praesentem 
cartam sigillorum nostrorum munimine dignam duximus 
confirmandam. Actum est hoc anno millesimo ducentesimo 
quinquagesimo septimo mense Augusto. Nos autem cartas, 

ac omnia et singula in eis contenta, quoad dona et conces- 
siones praefatae abbathiae infra regnum Franciae, ac ducatum 
nostrum Normanniae, facta, et concessa, rata habentes et 
grata, ea pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis 
est, acceptamus, approbamus, et dilectis nobis in Christo 
nunc abbati et conventui loci praedicti et successoribus suis 
(tenore praesentium) concedimus et confirmamus, prout 
cartae praedictae, quantum ad concessiones et dona cismarina, 
rationabiliter testantur; et prout idem abbas et conventus, 
et praedecessores sui, donis et concessionibus illis infra regnum 
Franciae et ducatum nostrum praedictum hactenus rationabi¬ 
liter usi sunt et gavisi. Nolumus tamen, nec intentionis 
nostrae existit, quod per hanc confirmationem praefatis abbati 
et conventui, aut successoribus suis adversus nos, seu quem- 
cunque alium in possessione vel proprietate, jus novum nul¬ 
lum acquiri valeat; nec quod nobis aut quibuscunque nostris 
subditis proinde praejudicium aliquod generetur; nec etiam 
quod praedicti abbas et conventus, seu successores sui, ali¬ 
quod jus vel clameum super aliquibus possessionibus infra 
regnum nostrum Angliae, colore praesentibus confirmationis, 
habeant, vendicent, seu clament quomodolibet in futurum. 
In cujus, &c. T. rege in exercitu suo ante Meleun, xxvi. 
die Septemb.